
t§l 

Wd tà dr".J1'icMÙl-

COMUNE DI NICOSIA 
Ufficio di Gabinetto 

DETERMINA SINDACALE N. 43/2017 

OGGETTO: Ing. Antonino Testa Camillo - Autorizzazione a contrarre Mutuo. 

IL SINDACO 

PREMESSO che con delibere G.M. n. 144 del 07/09/2017 e n.185 del 22/11 /2017, esecutive a tutti gli effetti di legge, 

si è deliberata l'approvazione del progetto per "LAVORl DJ RlSTRUTTURAZIONE DEL TENSOSTA TICO 

STEFANO LA MOTTA NELL'AMBITO DELL'ACCORDO DJ COLLABORAZIONE PCM - ICS 500 

INTERVENTI SU IMPIANTI SPORTIVI DI BASE", con l'assunzione di un mutuo passivo di € 99.999,77 con 

l'Istituto per il Cred ito Sportivo, da garantirsi ai sensi dell'art. 206 del D.Lgs. 18/8/2000 n.267 con delegazione di 

pagamento afferente ai primi tre titoli di bilancio; 


CONSIDERATO: 

- che l'Istituto per il Credito Sportivo, Ente pubblico economico, con sede in Roma, in data 28/12/2017 si è 

dichiarato disposto ad accordare il richiesto muluo alle condizioni di cui alla leltera di comunicazione e relativi 

allegati (schema contrallo e Capitolato di Patti e Condizioni Generali) 


- che si rende necessario alla sottoscri zione del contratto per l'assunzione del Mutuo; 


RITENUTO opportuno individuare nella persona dell'Ing. Antonino Testa Camillo, Dirigente del Settore Tecnico del 

Comlme di Nicosia, nell'ambito del quale ricade il tipo d intervento da rea lizzare con il predetto Mutuo, il soggetto 

autorizzato a contrarre il Mutuo con l'ICS; 


DETERMINA 

Di individuare ed autorizzare, per le motivazioni sopra esposte, l'Ing . Antonino TESTA CAMILLO, Dirigente del 3 
Settore del Comlme di Nicosia, a contrarre il Mutuo con I ' ICP, di cui in premessa. 

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE, addì 29 Dicembre 2017 

• 



